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Pod takim tytułem odbył się wernisaż fotografii w Miejskiej Bibliotece

Publicznej im. Adolfa Dygasińskiego w Starachowicach. Swoje prace

zaprezentowały pasjonatki fotografii, członkinie Starachowickiego

Towarzystwa Fotograficznego: Aldona Bałtowska-Jagieła, Dorota

Jabłońska, Magdalena Massalska-Osych. Wydarzenie było również jednym

z elementów obchodów 75-lecia istnienia biblioteki oraz wpisało się w

Ogólnopolski Tydzień Bibliotek i Dzień Bibliotekarza.

Czwartkowy wieczór w Miejskiej Bibliotece Publicznej upłynął pod znakiem

kulturalnej uczty, jubileuszy, nagród oraz niespodzianek. Już od samego początku

powodów do oklasków nie brakowało. W pierwszej kolejności mieszkańców

Starachowic do nowo wyremontowanej czytelni przyciągnął wernisaż fotograficzny

pt. Spojrzenie...Połączono go z jubileuszem 75-lecia istnienia MBP, obchodami

Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek i Dnia Bibliotekarza oraz gratulacjami dla

dyrektor biblioteki Jolanty Sopińskiej, która otrzymała tytuł Bibliotekarza Roku.

Tytuły, nagrody, jubileusze

Od gratulacji właśnie swoje przemówienie rozpoczął Prezydent Miasta

Starachowice Marek Materek- Chciałbym pogratulować Pani Jolancie Sopińskiej,

dyrektor biblioteki, ogromnego sukcesu jakim jest uzyskanie tytułu Bibliotekarza
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Roku w województwie świętokrzyskim. To wyróżnienie pokazuje jak prężnie działa

instytucja oraz jej pracownicy. To również dobry moment, aby złożyć najlepsze

życzenia satysfakcji z pracy wszystkim pracownikom z okazji Ogólnopolskiego

Tygodnia Bibliotek oraz Dnia Bibliotekarza.

Oprócz życzeń Prezydent Materek przygotował dla Pań Bibliotekarek specjalne

upominki. Były to indywidulane zdjęcia wykonane w aranżacjach bibliotecznych

przez Prezes Starachowickiego Towarzystwa Fotograficznego Małgorzatę Zatorską.
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Ważnym wydarzeniem dla społeczności bibliotekarskiej w Starachowicach jest

jubileusz 75-lecia działalności MBP. Z tej okazji w trakcie roku będą odbywać się

wydarzenia, które mają na celu celebrowanie tej wyjątkowej rocznicy.

Niech przemówią zdjęcia

Tego dnia jednak uwagę wszystkich obecnych w głównej mierze przyciągnęły

zdjęcia członkiń Starachowickiego Towarzystwa Fotograficznego: Aldony Bałtowskiej-

Jagieły, Doroty Jabłońskiej, Magdaleny Massalskiej-Osych. Miejsce wernisażu nie

było przypadkowe, ponieważ pasjonatki fotografii są jednocześnie pracownicami

biblioteki.
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- Autorki zdjęć na co dzień pracują w Miejskiej Bibliotece Publicznej, dlatego

postanowiliśmy, że najlepszym miejscem na wernisaż będą mury tej instytucji. Dla

Starachowickiego Towarzystwa Fotograficznego to także ważne, ponieważ nasi

członkowie chcą pokazywać swoje prace w przestrzeni miejskiej oraz stać się ważną

częścią życia kulturalnego Starachowic- mówiła podczas otwarcia wernisażu Prezes

STF Małgorzata Zatorska.
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Wśród zaproszonych gości nie zabrakło Starosty Starachowickiego Piotra

Ambroszczyka oraz Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych Marcina

Gołębiowskiego, którzy dołączyli się do życzeń oraz podziwiali zaprezentowane

fotografie.
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Ci z Państwa, którzy nie mogli wziąć udziału w inauguracji wystawy mają

szansę się z nią zapoznać do 12 czerwca.

wernisaż_spojrzenie::::0
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